平成２３年 ３月１５日

 各  位

会社名    株式会社 大 林 組
代表者名   取締役社長 白石 達
（コード番号 1802 東、大、福）
問合せ先   本社総務部長 高貝 克也
（TEL    03-5769-1017）

「東北地方太平洋沖地震」について

 平成２３年３月１１日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された

皆様には、心よりお見舞い申し上げます。
 現時点での当社グループの状況につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 被害の状況について

当社は、当社グループ全従業員の無事と当社施設に重大な物的被害がないことを確認

いたしました。

２ 施工物件等への対応について

当社は、社会インフラの整備に携わる建設会社として、自治体等の要請に基づき、道

路、港湾及び鉄道等の早期復旧に努めております。また、地震により事業活動に影響を

受けた顧客の建造物の調査、応急復旧等を通じて、顧客の事業活動が早期に正常化する

よう全力を挙げて取り組んでまいります。

３ 業績への影響について

当社グループの業績等に与える重大な影響はありません。

以上